[image: ]
         «УЛЫС  ОДЕС»  КАР  ОВМÖДЧÖМИНСА  СÖВЕТ
                 СОВЕТ  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «НИЖНИЙ  ОДЕС»                               _______________________________________________________________________
                                  КЫВКÖРТÖД
                                    РЕШЕНИЕ
    19 июня  2017 года                                                                                             № Х-48

О внесении изменений  в решение Совета городского поселения «Нижний Одес» от 12 октября 2012 года № XLVIII-204 «О некоторых вопросах муниципальной службы  в муниципальном образовании городского поселения «Нижний Одес»»

 В соответствии с Законом Республики Коми от 26.12.2014 года № 170-РЗ «О внесении изменений в отдельные законы Республики Коми по вопросам пенсионного обеспечения за выслугу лет», с Законом Республики Коми от 21.12.2007 года № 133-РЗ «О некоторых вопросах муниципальной службы в Республике Коми»

Совет городского поселения  «Нижний Одес» решил:

         1. Внести в Положение о муниципальной службе муниципального образования городского поселения "Нижний Одес", утвержденное решением Совета городского поселения «Нижний Одес» от 12.10.2012 N XLVIII-204 "О некоторых вопросах муниципальной службы в муниципальном образовании городского поселения «Нижний Одес» следующие изменения:
1.1. В подпункте «б» пункта 4 части 1 Приложения № 4 к Решению от 12.10.2012 № XLVIII-204 слова «на ежемесячную доплату к трудовой пенсии по старости» заменить словами «на получение пенсии за выслугу лет на муниципальной службе».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в информационном бюллетене «Нижнеодесский Вестник».

Глава городского поселения «Нижний Одес» -                                         Н.П.Чистова
председатель Совета поселения

image1.png